
ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALERIO-TO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

. Prefeitura Municipal de

^Sao Valeriom i RID
Uniao, Trabalho e Prosperidade

Adm.: 2021 20204
x

EXTRATO DO CONTRATO N° 058/2022
DISPENSA ELETRONICA N° 002/2022.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO VALERIO, instituigao de direito publico, inscrita
no Ministerio da Fazenda sob o n° 36.569.869.0001/07, com sede na Avenida Goias, S/n°, Centro, de
Sao Valerio Estado do Tocantins, neste ato representado por seu Gestor Municipal a Senhora:
TATIANE LOPES BARREIRA, Gestora do Fundo Municipal de Saude de Sao Valerio - TO.

CONTRATADA: T.P. TORRES, inscrita no CNPJ n°: 14.219.473/0001-99, Telefone: (63)8404-8866; sediada
na. ROD TO 242, Cep; PARANA - TO, Cep; 77360.000,

FUNDAMENTO JURIDICO: Dispensa Eletronica N° 002/2022, e observados os preceitos da Lei Federal
n°. 14.133/2021, e alteragoes posteriores.
DO OBJETO
AQUISIQAO DE BICICLETAS PARA OS AGENTES COMUNITARIOS DE SAUDE E AGENTES DE ENDEMIA
DA ZONA URBANA.

VIGENCIA: O presente Contrato entrara em vigor na data de sua assinatura e vigorara por 12
(doze) meses, podendo ser prorrogado conforme Lei 14.133/21 e suas alteragoes, por iguais e
sucessivos periodos, atraves de Termo Aditivo e desde que haja interesse entre as partes.
DOTAGAO: Unidade orgamentaria: 10.301.1017.1.018 -.; - elemento de despesa: - 4.4.90.52
( 1.601.0000.00000).

VALOR: VALOR TOTAL R$:.9.600,00 (NOVE MIL E SEISSENTOS REAIS)

LOCAL: Sao Valerio/TO.

Sao Valerio/TO, 01 dejulho de 2022.

wmk
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO VALERIO

TATIANE LOPES BARREIRA
GESTORA FMS

CERTIDAO DE PUBLICAgAO
CERTIF1CO que. nesta data, afixei uma via do presente no placin' da
Prefeitura Municipal.
Sao Valerio/TO. rd / /2022.

^0^Seeretari;


